2022年５月 13日

各位
会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク
代表者名 代表取締役社長  西 本 逸 郎
（コード番号：3857 東証スタンダード）

問合せ先 執 行 役 員   丹  代  武
電 話 ０３－６７５７－０１００

（訂正）「取締役、監査役および補欠監査役の候補者選任に関する

お知らせ」の一部訂正について

本日開示しました、「取締役、監査役および補欠監査役の候補者選任に関するお知らせ」の記載に

一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１. 訂正箇所

１ページ目

２. 訂正内容

（訂正前）

  2021年６月22日開催予定の第15回定時株主総会

（訂正後）

  2022年６月22日開催予定の第15回定時株主総会

以上